ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Nome Matrícula Comissão

Rossilene Martins Medeiros Rocha 1000951 Presidente

Liliana Vilarim Vieria 71837 Membro

Francisca Ferreira do Nascimento 10078626 Membro

Noemia Pereira Silva Carvalho 10078261 Membro

SECRETARIA MUNICIPAL DE INCLUSÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL-
SEMIAS

PORTARIA Nº 420/2025/GAB/SEMIAS

“Dispõe sobre a substituição de membro da Comissão
responsável pela realização do Fórum Eleitoral para
escolha das organizações da Sociedade Civil para
Compor o Conselho Municipal de Promoção de
Igualdade Racial- COMPIR, nomeada pela Portaria n.
366/SEMIAS/2025, publicada no DOE n. 4105 em
7.11.2025”.

A Secretária Municipal de Inclusão e Assistência Social –
SEMIAS, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei
Orgânica do Município de Porto Velho.

R E S O L V E

Art. 1º – Designar a servidora NOEMIA PEREIRA DA SILVA
CARVALHO, para compor a referida comissão, em substituição da
servidora Elizeth Mendes de Morais.

Art. 2º – A referida Comissão será composta pelos seguintes
membros, sob a presidência da primeira:

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas a disposições em contrário

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Porto Velho, 23 de dezembro de 2025.

(Assinado Eletronicamente)
LUCÍLIA MUNIZ DE QUEIROZ
Secretária Municipal de Inclusão e Assistência Social - SEMIAS
Dec.1.690/I

Publicado por:
Júlia Roberta Melgar Pereira

Código Identificador:D185970A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 24/12/2025. Edição 4137
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

06/01/2026, 08:37 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/D185970A/0cAFcWeA4GflVqKm4LBoFFsCovtAtk40JjHuwYxK0R5_fYC1gxvsu7Qmouw7DoDM… 1/1